
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання   

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15 квітня   2025 року  № 30/4 

с. Боратин 

 

Про створення КУ «Центр надання соціальних  

послуг» Боратинської сільської ради  

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про соціальні послуги», Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань», постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 року № 1417 «Деякі питання 

діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.03.2020  №177 «Деякі питання діяльності центрів 

надання соціальних послуг», з метою ефективної організації діяльності у сфері соціального захисту 

населення  та надання соціальних послуг, за рекомендацією постійної комісії з гуманітарних питань 

Боратинська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Створити Комунальну установу «Центр надання соціальних послуг» Боратинської 

сільської ради (далі – КУ «Центр надання соціальних послуг» ) . 

          2. Затвердити Статут КУ «Центр надання соціальних послуг» Боратинської  сільської ради 

(Додаток 1). 

3.  Сільському голові  подати документи для державної реєстрації КУ «Центр надання 

соціальних послуг» Боратинської сільської ради відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

4. Боратинській сільській раді забезпечити виготовлення печатки, штампів для КУ  «Центр 

надання соціальних послуг» Боратинської сільської ради після його реєстрації та при перерозподілі 

сільського  бюджету на 2025 рік, передбачити кошти на утримання комунальної установи. 

5. Затвердити структуру КУ «Центр надання соціальних послуг» Боратинської сільської ради, 

згідно з Додатком 2. 

         6. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на комісію з гуманітарних питань. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                              Сергій ЯРУЧИК 

Лариса Скиданюк 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 


	про сектор з питань ветеранської політики відділу соціального захисту населення та ветеранської політики Боратинської сільської ради
	В И Р І Ш И Л А :


